MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 048, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014.

O CONSELHO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU/PRPG

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso das suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o que foi deliberado em sua reunião de
19/02/2014,

  RESOLVE:

Referendar a Portaria nº 034 de 29 de janeiro de 2014, que

regulamenta o trabalho de conclusão de curso para obtenção do título de mestre
profissional.

ALCIDES MOINO JUNIOR
Pró-Reitor de Pós-Graduação

	ALCIDES MOINO JUNIOR